
vStatutární město České Budějovice
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara TI. 1/1
370 92 České Budějovice
e-podatelna: posta@c-budejovice.cz, web: www.c-budejovice.cz, datová schránka: kjgb4yx

Magistrát města České Budějovice r i
Odbor vnitřních věcí JARg s.r.o.
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 Litvínovice 26
370 92 České Budějovice 37001 Litvínovice

IČO: 46678867 DIČ: CZ46678867

L J
Č.j.: Vyřizuje: Tel.: E-mail: Datum:
OVV/450/2023 Voleník Michal Ing. 386 801 801 volcnikm@c-budcjovice.cz 24.05.2023

OBJEDNÁVKA č. OBJ/1080/2023/206
Objednáváme u Vás zařízení:
1. klešťový grill RM Gastro PD2010M jeden ks. bez DPH 10.990,- 2 ks bez DPH 21.980,-
2. Sodabar Sinop Lima 1/8-2 jeden ks. bez DPH 32.300,—
sada připojovacího příslušenství bez C02 jedna sada bez DPH 5.400,—

3. Ohřívač párků RM Gastro WEI 1 jeden ks. bez DPH 7.890,—
4. rychlovamá konvice Lord WK 1 jeden ks. bez DPH 1650,—
5. chladící vitrínka Tefcold LCT 750 F jeden ks. bez DPH 15.900,—

Celková cena objednávky je v částce 85 120,00 Kč bez DPH.
Datum plnění: 26.5.2023

Pokud plnění objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavební práce) je dodavatel povinen
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle §29, zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty.

Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objednávky, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového
dokladu nesmí být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení daňového dokladu městu.

Akceptací objednávky dodavatel potvrzuje, že není osobou uvedenou v sankčním seznamu v příloze nařízení Rady (EU)
č. 269/2014 ze dne 17. března 2014, o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní
celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny (ve znění pozdějších aktualizací), nařízení Rady (EU) č. 208/2014
ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině
(ve znění pozdějších aktualizací) nebo nařízení Rady (ES) č. 765/2006 ze dne 18. května 2006 o omezujících opatřeních vůči
prezidentu Lukašenkovi a některým představitelům Běloruska (ve znění pozdějších aktualizací), a že platby poskytované
objednatelem v souvislosti s touto objednávkou neposkytne přímo nebo nepřímo osobám uvedeným v těchto sankčních
seznamech.

S pozdravem
Voleník Michal Ing. MAGISTRÁT MĚSTA
vedoucí odboru ČESKU BUDĚJOVICE

odbor vbitřfiích véo-

Rozpočtově kryto A/U: Za rozpočtové krytí odpovídá: Jana Motlíková

Údaje pro fakturaci: Bankovní spojení: Tel: 386 801 111
Statutární město České Budějovice Česká spořitelna, a.s. Fax: 386 801 850
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 pobočka České Budějovice
370 92 České Budějovice číslo účtu: 4209522/0800
IČ: 002 44 732, DIČ: CZ 002 44 732



Motlíková Jana

Od: Voleník Michal
Odesláno: středa 24. května 2023 13:40
Komu: Motlíková Jana
Předmět: FW: MMCBH - poptávka dodávky vybavení bufetu

Ahoj Jano,

posílám podklad pro zpracování objednávky na vybavení zasedačky zastupitelstva.

Michal

Ing. Michal Voleník
vedoucí odboru vnitřních věcí
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1
370 92 České Budějovice
tel.: 386 801801
web: http://www.c-budejovice.cz
mail: volenikmPc-budejovice.cz

město
s dobrou
adresou

From: Radim Cipra <radim.cipra@jarg.cz>
Sent: Tuesday, May 23, 2023 4:18 PM
To: Voleník Michal <VolenikM@c-budejovice.cz>; Šebek Michal <SebekM@c-budejovice.cz>
Subject: Re: MMCBH - poptávka dodávky vybavení bufetu

Dobrý den pane Voleníku,

níže v textu posílám odkazy na jednotlivé prvky, s možnými termíny dodání. Držím se požadované instalace v
pátek 23.5.2023.

1. klešťový grill RM Gastro PD2010M jeden ks. bez DPH 10.990,~ 2 ks bez DPH 21.980,-
2. Sodabar Sinop Lima 1/8-2 jeden ks. bez DPH 32.300,-
sada připojovacího příslušenství bez C02 jedna sada bez DPH 5.400,-

3. Ohřívač párků RM Gastro WE11 jeden ks. bez DPH 7.890,-
4. rychlovarná konvice Lord WK 1 jeden ks. bez DPH 1650,-
5. chladící vitrínka Tefcold LCT 750 F jeden ks. bez DPH 15.900,-

Cena celkem bez DPH 85.120,-- DPH 21%

Instalaci v případě objednávky bude zařizovat pan Riesz tel.724039019a na sevisu má blokovaný tento pátek na
instalaci. Časy, místo určení, stavební připravenost a kontaktní osoby jsou potřeba zkoordinovat.

Doufám, že vás takto narychlo vytvořená odpověď uspokojila a budu se těšit na výsledek.

za JARg s.r.o.
přeji pěkný den
Radim Cipra

1

Motlíková Jana

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

Voleník Michal
středa 24. května 2023 13:40
Motlíková Jana
FW: MMCBH - poptávka dodávky vybavení bufetu

Ahoj Jano,

posílám podklad pro zpracování objednávky na vybavení zasedačky zastupitelstva. 

Michal

Ing. Michal Voleník
vedoucí odboru vnitřních věcí 
Magistrát města České Budějovice
nám. Přemysla Otakara II. 1/1 
370 92 České Budějovice 
tel.: 386 801801 
web: http://www.c-budejovice.cz 
mail: volenikmPc-budejovice.cz

město
s dobrou 
adresou

From: Radim Cipra <radim.cipra@jarg.cz>
Sent: Tuesday, May 23, 2023 4:18 PM
To: Voleník Michal <VolenikM@c-budejovice.cz>; Šebek Michal <SebekM@c-budejovice.cz>
Subject: Re: MMCBH - poptávka dodávky vybavení bufetu

Dobrý den pane Voleníku,

níže v textu posílám odkazy na jednotlivé prvky, s možnými termíny dodání. Držím se požadované instalace v 
pátek 23.5.2023.

1. klešťový grill RM Gastro PD2010M jeden ks. bez DPH 10.990,
2. Sodabar Sinop Lima 1/8-2 

sada připojovacího příslušenství bez C02
3. Ohřívač párků RM Gastro WE11
4. rychlovarná konvice Lord WK 1
5. chladící vitrínka Tefcold LCT 750 F

Cena celkem bez DPH 85.120,-- DPH 21%

Instalaci v případě objednávky bude zařizovat pan Riesz tel.724039019 a na sevisu má blokovaný tento pátek na 
instalaci. Časy, místo určení, stavební připravenost a kontaktní osoby jsou potřeba zkoordinovat.

~ 2 ks bez DPH 21.980,-
jeden ks. bez DPH 32.300,- 
jedna sada bez DPH 5.400,- 
jeden ks. bez DPH 7.890,- 
jeden ks. bez DPH 1650,- 
jeden ks. bez DPH 15.900,-

Doufám, že vás takto narychlo vytvořená odpověď uspokojila a budu se těšit na výsledek.

za JARg s.r.o. 
přeji pěkný den 
Radim Cipra

1


